
Ostebørsens Mejeriudsalg

 

 

Industrivænget 14

4241  Vemmelev

38676989

16-02-2024 1
08-08-2023

1
10-05-2023

3Særlige mærkningsordninger
26-01-2023

1
1  
1  
1  
1  
 
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl, herunder
stikprøvekontrol af opbevaringstemperaturer. Virksomheden
har redegjort for procedurer for opvarmning af tærter.
Virksomheden oplyser, at procedure for håndtering af oste med
uvedkommende skimmel er kassation. Der er ikke observeret
spor efter skadegørere i virksomheden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og adfærd
vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved
sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Café,
butik, produktionsområde, areal under montre. Virksomheden
har redegjort for procedurer og frekvens for rengøring af
montrer og for rengøring af gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Butik og
cafe´.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation for udført egenkontrol for januar-februar 2024.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumentation for udført kontrol af opvarmning af tærter,
hvorpå der er fyld med indhold rå æg. Opvarmning er udpeget som CCP.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om dokumentation for udpegede CCP.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning. Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for opvarmning. Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for køleopbevaring og nedkøling for januar-februar 2024.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Der mangler mærkning med de obligatoriske
mærkningsoplysninger på visse færdigpakkede fødevarer, som fx. oliven, hvidløgsost og diverse bløde oste fra
udlandet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at det ikke er tilstrækkeligt med løse skilte ved varerne, men at mærkningen skal sidde på
den færdigpakkede vare.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel. Virksomheden oplyser, at de ikke forlænger / ændrer mærkning i mejeriudsalget. Der er ikke
observeret acetone til fjernelse af mærkning i mejeriudsalget.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: deling af lokaler.


